\ \ 717

A il M// _

1005C

LQUPE PAATIIE N
ECH. 2/

PLAN D'ENSEMBLE / GENERAL DRAWING / UBERSICHTPLAN

T AT VIR,

\.8"" 4l JRU
7
7

n /ANNP/ . B
/.,,ou 22/n 110 1




ril
B0T
aZu RS } HHHHAEH
-~ ) m- d ._m
S H NY1dLHOISHIAN / ONIMYHEA TYHINID / I19NISNIA NV 1d
= i ! g0 '
I+ /2 W13 7 é \m.n
21202 - 25102 - 20102 - 25002 ﬂ./ ¢ _.ﬂ
N3dwind /SdINNd /s3dwod
! — |
ﬂ _ I ! TN = va m_:__:_‘____u\I:...F-
I _ T N ; -
V 1
CY ® ! _
‘\ N 7
3\ & 11— g |
H.\ @ L . @)\ e
o 01
p A _ B
[ : /]

\ u_
5t
oh bii~"oa~" 10t ~at, < 01~ S 9 1L A A T A IS T AN TR TR )



-1-
PIECES DE RECHANGE POUR POMPES
SPARE PARTS LIST FOR PUMPS
ERSATZTEILLISTE FUR PUMPEN
2021C - 2015 C — 2010 C ~ 2005 C - 1005 C

TYPES
MODEL
2122|121
0jo|jo0jolo
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG 2|1|1(0{0| REF.
1/5|0|5|5
cjc|jc:c|c
1 Bati Centrat housing Pumpentrager 111]1]|1]1 065734
2 ]cCuve Oil casing Olbehalter 1. 065829
2 |Cuve Oil casing Olbehaiter 1 065830
2 |Cuve Oil casing Olbehalter 1 065831
2 [Cuve Oil casing Olbehétter 1 {1 |065600
3 |Socle Base Fuss t|11]11]1]1]065900
4 | Amortisseur Shock absorber Schwingmetall 41414|4]4]|065790
5 [ Support moteur Motor mounting plate Motorflansch 1[1]1{1]1]|065739
1/2 manchon ventila- ; . «
6 teur | Fan coupling Kipplungshilite 1(1|1]1]1 ;065741
7 | Intercalaire Plastic coupling Kilpplungstern 1T|1}]1[1]1]052553 ]+
*
9 |Feutre Felt Filz 1[1]1|1]1}|065794 | o
10 | Poignée Handle Klinke 1|1]|1]|1]1]065780
11 |rpout daspiration e port Nw 25 AnsaugstutzenNW25 |1 |1 [1 01 |1 |ossa14
Embout de refoule-
12 ment DN 25 Exhaust port NW 25 Auspuffstutzen NW 25 1|111]1]|1]|065815
Joint torique ¢ 3,6 s .
13 d 29,3 (FPM80) O-ring ¢3,6d 29,3 Dichtung ¢3,6 d 29,3 4|4 |4|4]21{082025]0
14 | Obturateur Stopper Anschlagstiick 2122|212 1065816
16 | Filtre aspiration inlet fiiter Ansaugfilter 1|1]1]|1]1]|065787
Jointtorique c3d 165 |~ ;
17 (FPM 72) O-ringc3d 165 Dichtung c3 d 185 1i1i1]1|1|org14a8| O
18 | Flasque avant Front Plate Vorderer Flansche 1|1]1]1]1|o0658t0 7
19 | Porte joint Seal holder Lippendichtungssocke! 1]11]1]1]1 065744
Joint A lévre Shaft seal Lippendichtung 0
20 115x 25,5 x 4,6 (Viton) |15 x 25.5 x 4.6 15X 25.5 X 4.6 14414 |9 |082063]
Joint torique ¢ 3,6 . . O
2 9 . -
1 d 34,1 (FPM 80) O-ring ¢ 3,6 d 34,1 Dichtung ¢ 3,6 d 34,1 1]1]1]1]1]082014 *




21212211 Y ]
ojo|lOo]|O}{o0O
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG 2|1[1|0]|o| REF
clelejele
22 |]Joint avant Front o—ring Front Dichtung 11§11 ]1]065795]10
23 | Rotor BP LP rotor Niederdruckrotor 1 065803
23 ] Rotor BP LP rotor Niederdruckrotor 1 065802
23 ]Rotor BP LP rotor Niederdruckrotor 1 065801
23 |Rotor BP LP rotor Niederdruckrotor 1 DB65601
23 |Rotor Rotor Rotor 1 | 085635
24 |Bague épaulée Shouldered ring Abnutzungring 1|1|1]|1]1]|065823 ;
25 ‘c’,°1';t 1“’("‘:"',‘;: 302)-7 O-ring ¢ 2,7 d 12,1 Dichtung ¢ 2,7 d 12,1 1|1 ]1]1 1 [os2024}5
26 {Rondelle d’appui Washer Unterlagscheibe 1(1]1]1]1]065847
27 | Clavette Shatt key Nutenstein 1111111 |07T1067 |
29 | Stator BP LP stator Niederdruckstator 1 065717
29 | Stator BP . |LP stator Niederdruckstator 1 065718
29 | Stator BP LP stator Niederdruckstator 1 065719
29 | Stator BP/HP LP/HP stator ND/HD Stator 2|1 |065722
30 | Palette BP LP vane Niederdruckschieber 2 065759 | *
30 |Palette BP [P vane Niederdruckschieber 2 065758 |
30 |Palette BP LP vane Niederdruckschieber 2 065757 | ®
30 |Palette Vane Schieber 4 065760 | »
30 |Palette Vane Schieber 2 (100432 | @
31 | Ressort de palette Vane spring Schieberfeder g|8]6]|4|2]|053040]
32 |Fasque médian Central plate Zwischenflansche 111|111 065811
34 |Stator HP HP stator HD Stator 1111 065721
35 |RotorHP HP rotor Hochdruckstator 1111 065824
35 | Rotor HP HP rotor Hochdruckstator 1 065602
36 |Paiette HP HP vane Hochdruckschieber 21232 065756 | *
37 |Flasque arriére Rear plate Hintererflansche 1]11]1]1]1]065813
3s '(‘[f.’g&‘;’g)q“e €2d90 |o_ringc2d 90 Dichtung c2 d 90 alalala|2z|ores13]|0
39 | Goujon Pin Stift 4 065804
39 | Goujon Pin Stift 4 065805




_ 212|221
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG g !IJ El) g g REF.
clélclele

39 | Goujon Pin Stift 4 065603
39 | Gaujon Pin Stift 4 1065636
42 | Rondelle Washer Unterlegscheibe 1111111 ]|1|065107
47 g"é"; ‘gjf,ﬁ‘%g)‘ ®  |o-ringc1,9d5.7 Dichtung ¢1,9 d 5,7 2|2]2|2]|2|os200s
43 | Capot de soupape Valve cover Ventilgehausedeckel 1 065807
49 ] Capot de soupape Valva cover Ventilgeh&usedeckel 1] 065808
49 | Capot de soupape Vaive cover Ventilgehausedeckel 1 065809
49 { Capot de soupape Valve cover Ventilgehdusedeckel 1 065604
49 | Capot de soupape Vaive cover Ventigehausedeckel 1 | 065637
50 | Soupape Valve Auslassventil 414§(312]|1|052655
51 |Ressort dé soupape | Valve spring Ventifeder 414|321 ]052541
52 [Traversée de cuve Case bushing Olbehalterdurchfuhrung |1 11§11 |1 |1 |oes781
583 | Couvercle last d'air Gas ballast cover Gasballastdeckel 111]1}1]|1[065782
54 {Bouton de manceuvre | Gas baliast knab Gasballastknopf 1]1]1]1]1 |oss783]
55 |Tube de lest d'air Gas ballast tube Gasballastrohr 111 065818
55 | Tube de lest d'air Gas ballast tube Gasballastrohr 1 065605 |
55 |Tube de lest dair Gas ballast tube Gasballastrohr 1 | 065638
56 |Filtre d’huile Oil fiter Otfiiter 1]/1]1]1]1|oes710
57 '(’gli,"&‘.?g)q”e ¢3d28 |0 ringc3d2s Dichtung c3d 28 1{1}1]1]1 079500
58 JManchon lest d'air Gas ballast sieeve Gasballastmuﬁe 1(1]1}1]1]|065792
59 | Ressort lest d'air Gas ballast spring Gasballastfeder 1]111]1]1|065797
60 | Clapet anti~retour Antisuck—back device Ruckschlagventil 1(1}11]1]1]|065798
61 'r:‘;‘:zf“r’“ clapet anti— Eg:f(‘g ofthe antisuck— | Fegerruckschiagventi | 1|1 [1 |1 |1 |oes799
63 | Bouchon G 3/8 Plug G 3/8 Blindstopfen G 3/8 3|3]3)3;3]|052752
64 g";gts‘,‘}g‘ﬁ gof"’ O-ring c2.7 d 16.9 Dichung ¢ 2,7 d 16,9 3{3|3|3|3 |oaz022
65 [Voyant d’huile Oil level sight glass Olschauglass 1{1]1]1]1 |oes786
66 | Plaque de niveau Level plate Héheplate 115111 |1]|065901
67 ] Joint de niveau Sight glass o—ring 111|111 }]065789




212|221
ojo|o|o|oO
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG 2:111]10]|0| REF.
NHEHE
68 ] Cache de niveau Oil sight glass cover Olschauglassdeckel. 1111111 (1]065785
go |Jonttoiquec2s | Lo cosdes Dichtung c 2,5 d 66 1{1]1[1]1]ores18]|0
d 66{(FFPM 72)
70 | Tube poignée Handle guide tube Handlerohr 2122|222 |065843
71 | Goupille @6 Centering pin @ 6 Zentrierstift @ 6 n ninin|7 071040 | D
76 gﬂﬂ\i;;grcle de pompe Qil pump cover Olpumpendeckel 1|1]1]1]1]|065725
77 rl:Lgﬂr;on depompea o pump pinion Olpumpenkettenrad 1{1(1]1]1[065862
78 | Cylindre Cylinder Zylinder 1111111 ]065825
79 |Membrane Membrane Membran 1T|1]|1]|1]|1|065857 |
80 |Siege Seat Sitz 1(1]|1]1}1][o65826
81 |Piston anti-retour | Anti-suckback piston | Kolben 111|111 |osss2z
82 |Tube d'entrée d'air Air admission tube Lufteinlass 1(1]1]1]1}o65860
83 a"’.l',"; ‘(?_.r,‘,‘g;“;g)‘ S |o-ringc15d75 Dichtung ¢1,5 47,5 1{1]1]1]1]|ozess7 o]
84 |Ressort d'étanchéité | Spring Feder 1{1]|1}]1]|1|065617]e
85 F!ondelle Borrelly Borrelly washer Borrelly Scheibe 111111084646 |O
87 |Lame ressort Blade Klinge 111|111 |065861 |0
88 ]Contre lame Couﬁtér—b!ade Gegen—Klinge 111}1]1]1]065863
99 | Pigge & huile Oil baffie Oldamptsperre 1 | 065639
101 {Vis CHc M6 x 35 Screw CHe M6 x 35 Schraube CHcM6x35 414|444 075532
102 JVisCHcME X 25 Screw CHc M6 x 25 Schraube CHcM6x25 2122|212 |075633
103 |Vis CHcMBx 20 Screw CHc M6 x 20 Schraube CHcM6x20 414|144 |4 |075530
104A JVis CHc MEx 16 Screw CHc M6 x 16 Schraube CHcM6Bx16 2122 |2]2 [075509
1048 | Vis CHc M6 x 16 Screw CHc M6 x 16 Schraube CHcMéx16 2|22 |2]2 |082367
105 |VisCHcM6x 12 Screw CHc M6 x 12 Schraube CHcMéx12 2212|212 |075529
107 JVis CHc M5 x 12 Screw CHc M5 x 12 Schraube CHcM5x12 1T|111]1]1]|0o75523
108 |Vis CHcM4 x 8 Screw CHc M4 x 8 Schraube CHcM4x8 414|4a]4|4i075518
110 {VisFHc M6 x 12 Screw FHc M6 x 12 Schraube FHcM6x12 4141414 |4 |050223
111 | Vis FHc M4 x 10 Screw FHc M4 x 10 Schraube FHcM4x10 2|2|2]2]2|074223
112 |VisHc M6 x 8 Screw HC M6 x 8 Schraube Hc M6xB 1(111]|1]1 075048




212 ]|2]|2]1
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG g ? ? g g REF.
NHEAE
113 |EcrouHM & Screw nut HM 6 Mutter HM 6 4414|416 |0712M
1154 | Rondelle ond.@6 Washer 26 Unterlegscheibe 6 10}10}10]10110|073454 | O
1158 | Rondelle ond.06 Washer @6 Unterlegscheibe &6 B|8|8|8]8 073460 |0
116 | Rondelle ond.05 Washer &5 Unterlegscheibe @5 11|11 }1]073453 30
117 {Rondelle ond.34 Washer @4 Unterlegscheibe &4 4]414:4|4|073452 10
118 | Rondelle M4 U Washer M4 U Unterlegscheibe M4U 21222 |2 |073304] 0
119 | Rondelle M6 Washer M6 Unterlegscheibe M6 4 | 073309

EQUIPEMENT VERSION EUROPEENNE / EUROPEAN VERSION EQUIPMENT / EUROPAISCHE AUSFUHRUNG

Moteur monophasé Single phase motor Wechselstrommetor
90 |oo0v50Hz375W  |220V 50Hz375W |20V 50 Hz375W TPV 1] [065e9®
a0 Moteur monophasé Single phase motor Wechselstrommotor 1 | og3s1s
110/220V 50 Hz 375W | 110/220 V 50Hz 375W 110/220 V 50 Hz 375W
Moteur monophasé .
Single phase motor Wechselstrommotor
S0 |220/840V S0 Hz 220/440V 50Hz 550W | 220/440 V 50 Hz 550W 1052697
Moteur monophasé Single phase motor Wachselstrommotor
90 | 115V 50/60 Hz 115V 50/60 Hz 115 V 50/60 Hz 1 052696
375/440 W 375/440 W 375/440 W
Moteur monophasé Single phase motor Wechseistrommotor
a0 230V 50/60 Hz 230 v 50/60 Hz. 230 V 50/60 Hz 1 | 052667
375/400 W 375/ 400 W 375/400W
Moteur triphasé Three—phase motor Drehstrommotor
90 |220V 380V 50/60 Hz | 220V 380V 50/60 Hz 220V 380V 50/60Hz 1 | 052602
375/44 W 375/440 W 375/440 W
Moteur triphasé Three—~phase motor Drehstrommotor
90 |220V 380V 50/60 Hz | 220V 380V 50/60 Hz 220V 380V 50/60Hz 052600
550/660 W 550//660W 550/660 W
100 fVisCHcMBXx 16 Screw CHc M8 x 16 Schraube CHcM8x16 4 | 082734
114 {Rondelleond. & & Washer @ 8 Unteiegscheibe © 8 4 | 073455
8 |1/2 manchon moteur } Motor coupling Kipplungshélfte 1 { 065742
Protecteur DN 25 Blank off flange NW 25 Blindflansch 2 | 068011




212121211
o(ojo|o0]|O
REP | DESIGNATION SPECIFICATION BENENNUNG 2(1|1]o|0| REF
1|/5|0]|5|5
c|c|c|C|C
EQUIPEMENT VERSION US / US VERSION EQUIPMENT / AMERIKANISCHE AUSFUHRUNG
Moteur monophasé Singte phase motor Wechseistrommotor
90 | 115/230V 50/60 Hz 115/230 V 50/60 Hz 115/230 V 50/60 Hz 1¢1 111 |100787
550/660 W 550/660 W 550/660 W
Moteur monophasé Single phase motor Wechselstrommaotor
90 | 115/230 V 50/60 Hz 115/230 V 50/60 Hz 115/230 V 50/60 Hz 1 100786
375/440 W 375/440 W 375/440 W
100 |VisCHc M8x 16 Screw CHe MB8x 16 Schraube CHc M8x16 |4 |4 |4 |4 |4 |082734
114 [Rondelle ond. O 8 Washer & 8 Untelegscheibe & 8 4|4(14]4]4]073455
Moteur triphasé Three—phase motor Drehstrommotor
90 | 230V 460V 50/60 Hz | 230V 460V 50/60Hz 230V 460V 50/60Hz i1 065698
550/660W 550/660W 550/660W
Moteur triphasé Three—phase motor Drehstrommotor
90 {230V 460V 50/60Hz 230V 460V 50/60Hz 230V 460V 50/60Hz 11 ]1|052601
375/440 W 375/440 W 375/440W
100 |Vis CHc MBx 16 Screw CHc M8 x 16 Schraube CHcM8x18& Al4ata}a}4|082734
114 |Rondelleond. & 8 Washer & 8 Untelegscheibe 2 B 414|4]|4]|4]|073455
8 [1/2 manchon moteur |Moter coupling Kipplungshalfte 1[(1{1]1]1]|052684
Collier de serrage Quick connect clamp .
ON 25 NW 25 Spannring 2|2|2]12]2 083264
Anneau de centrage | Centering ring NW 25 Zentrierringe NW 25 +
DN 25 + jointviton | with viton o—ring VitonDichtung 21272}2|2 068229
Embout d'adaptation | Long nipple Auschweififlansch 11 |1]1 11068216
{ Protecteur DN 25 Biank off flange NW 25 | Blindflansch 4|4 4|44 1068011
EQUIPEMENT VERSION JAPON / JAPANESE VERSION EQUIPMENT / JAPANISCHE AUSFUHRUNG
_ = — L — R
g |1/2 manchon moteur | Motor coupling Kipplungshdlite 1f1]1]1]1]|065742
%Ohllhgrs de serrage ﬁwczksoonnect clamp Spannring 111111111 |os3264
Arneau de centrage | Centering ring NW 25 Zentrierringe NW 25 +
DN 25 + joint viton with viton o—ring Viton Dichtung T || |0s8229
Embout d’adaptation | Long hipple Auschweiffiansch 1]1]1]1]1]068216
Protecteur DN 25 Blank off flange NW25 Blindflansch 3|3|33;3|3]068011




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

